ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«20»  марта  2017 года                                                                      №  387

                                                      г.  Тверь

[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу постановления администрации города Твери от 24.03.2016 № 491 «О размещении аттракционов, батутов, передвижных цирков и зоопарков, а также другого развлекательного оборудования на территории города Твери и признании утратившими силу  отдельных постановлений администрации города Твери»

       Руководствуясь постановлением Правительства Тверской области от 02.02.2016 № 33-пп «Об утверждении порядка и условий размещения на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитутов объектов, виды которых устанавливаются Правительством Российской Федерации», в целях приведения базы муниципальных правовых актов администрации города Твери в соответствие с действующим законодательством

                                              П О С Т А Н О В Л Я Ю:

       1. Признать утратившими силу:
- постановление администрации города Твери от 24.03.2016 №  491 «О размещении аттракционов, батутов, передвижных цирков и зоопарков, а также другого развлекательного оборудования на территории города Твери и признании утратившими силу  отдельных постановлений администрации города Твери»;
- постановление администрации города Твери от 07.04.2016 №  600 «О внесении изменений в постановление администрации города Твери от 24.03.2016 № 491«О размещении аттракционов, батутов, передвижных цирков и зоопарков, а также другого развлекательного оборудования на территории города Твери и признании утратившими силу  отдельных постановлений администрации города Твери»;

- постановление администрации города Твери от 29.04.2016 № 791 «О внесении изменений в постановление администрации города Твери от 24.03.2016 № 491«О размещении аттракционов, батутов, передвижных цирков и зоопарков, а также другого развлекательного оборудования на территории города Твери и признании утратившими силу  отдельных постановлений администрации города Твери».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава  администрации города Твери  	                          	             А.В.Огоньков